INMUEBLE MUNICIPAL IDENTIFICADO CON EL NÚMERO 77, DENTRO DEL 

POLÍGONO 14, DEL FRACCIONAMIENTO NUEVA CASTILLA (VALLE DEL 

NORTE), UBICADO FRENTE A LA CALLE IBERIA, COLINDANDO CON LA 

ESCUELA PRIMARIA AURELIANO TAPIA MÉNDEZ, CON UNA SUPERFICIE 

TOTAL 3,412 (TRES MIL CUATROCIENTOS DOCE) METROS CUADRADOS, 

PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UNA ESCUELA SECUNDARIA. EXPEDIENTE 

CATASTRAL (55)51-001-174. 

7. INMUEBLE MUNICIPAL UBICADO EN LA MANZANA #196, DENTRO DEL 

FRACCIONAMIENTO NUEVA CASTILLA (VALLE DEL NORTE, SECTOR 

MONTAÑA), UBICADO FRENTE A LA AVENIDA PASEO DE CASTILLA,

[...]

INMUEBLE MUNICIPAL IDENTIFICADO CON EL NÚMERO 77, DENTRO DEL 

POLÍGONO 14, DEL FRACCIONAMIENTO NUEVA CASTILLA (VALLE DEL 

NORTE), UBICADO FRENTE A LA CALLE IBERIA, COLINDANDO CON LA 

ESCUELA PRIMARIA AURELIANO TAPIA MÉNDEZ, CON UNA SUPERFICIE 

TOTAL 3,412 (TRES MIL CUATROCIENTOS DOCE) METROS CUADRADOS, 

PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UNA ESCUELA SECUNDARIA. EXPEDIENTE 

CATASTRAL (55)51-001-174. 

7. INMUEBLE MUNICIPAL UBICADO EN LA MANZANA #196, DENTRO DEL 

FRACCIONAMIENTO NUEVA CASTILLA (VALLE DEL NORTE, SECTOR 

MONTAÑA), UBICADO FRENTE A LA AVENIDA PASEO DE CASTILLA,